
  

 

 

 
Marché n°2021.GA.62 

AVIS D’APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE 
 
Maître d’Ouvrage : 
Communauté de Communes du Thouarsais, Hôtel des Communes du Thouarsais, 4 rue de la Trémoïlle, BP 160, 

79104 THOUARS Cedex - Tél. : 05.49.66.16.18 – Fax : 05.49.66.77.01 
E.MAIL : service.marches@thouars-communaute.fr,  
Adresse du profil acheteur : http://www.marches-securises.fr 
 
PROCEDURE : 
La procédure de passation utilisée est : la procédure adaptée ouverte. Elle est soumise aux dispositions des 
articles L. 2123-1 et R. 2123-1 1° du Code de la commande publique. 
L'accord-cadre avec maximum est passé en application des articles L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 
et R. 2162-14 du Code de la commande publique. Il donnera lieu à l'émission de bons de commande. 

 
OBJET DU MARCHE :  
La présente consultation a pour objet la fourniture de matériel informatique pour la Communauté de 
Communes du Thouarsais (CCT), le Centre Intercommunal d'Action Sociale (CIAS), la ville de Thouars 

(VDT) et le Centre Communal d’Action Sociale (CCAS). 

 
CONSULTATION : 
- Le DCE est mis à disposition sur le site https://www.marches-securises.fr.  

- Les offres devront parvenir à la Communauté de Communes du Thouarsais avant le 19 juillet 2021 à 12h. 
 
JUSTIFICATIFS A PRODUIRE QUANT AUX QUALITES ET CAPACITES DU CANDIDAT AINSI QUE LES CRITERES 
D’ATTRIBUTION 
Définis dans le Règlement de la Consultation 

 
DELAI DE VALIDITE DES OFFRES :  
L’entreprise sera engagée pendant 120 jours, à compter de la date de remise des offres. 
 
DATE D’ENVOI A LA PUBLICATION : 5 juillet 2021 
 


